Paslaugas.
3.3. Pirkėjo įsipareigojimai laikomi įvykdytais, kai Pirkėjas per šioje sutartyje nustatytą terminą atsiskaito už suteiktas Paslaugas.
3.4. Sutarties trukmė – 1 metai ir 16 dienų.
4. MOKĖJIMO SĄLYGOS IR TERMINAI
4.1. Sutarties vertė – 11400.00 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių keturi šimtai eur.). Vienos paslaugos vertė – 190.00 Eur su PVM ( šimtas devynesdešimt eur.). 
4.2. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas. Mokėtina suma apskaičiuojama pagal per ataskaitinį mėnesį faktiškai suteiktų Paslaugų kiekį.

[...]

SUTARTIS Nr. MT2025/12/15

Vilnius, 2025 m. gruodžio 15 d.

Pavadinimas
	Kiekis
	Kaina vnt. EUR be PVM
	Suma Eur be PVM

Užsiėmimai burnos higienos tema
	60
	157.02
	9421.49

Suma be PVM
	9421.49

PVM(21.00%)
	1978.51

Suma su PVM
	11400.00

Bendra suma žodžiais: vienuolika tūkstančių keturi šimtai eur.